
UCHWAŁA NR 417/12 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 25 października 2012r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 
 
Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, ze zm.1)), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o 
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 
17, poz. 95) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 588/04 Rady Miasta Torunia z dnia 16 września 2004 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 
101, poz. 1755 ze zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §6 ust. 2: 
a) w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem, 
b) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

„3) w przypadku prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych dla 
ratowania zabytków, zniszczonych wskutek klęsk żywiołowych (np. pożar, powódź, 
huragan) lub zdarzeń losowych - niezwłocznie.”; 

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Prezydent Miasta Torunia w ciągu 30 dni od terminu wskazanego w § 6 ust. 2 pkt 1 i 
2 przedkłada Radzie Miasta Torunia propozycje przyznania dotacji, a niezwłocznie,  w  
przypadku posiadania przez gminę niezbędnych środków na dofinansowanie prac, o 
którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 3.”; 

3) w § 11 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) § 6 ust. 2 pkt 1 i 3 nastąpi w terminie 30 dni od zakończenia wszystkich prac, na 
wykonanie których została przyznana dotacja i przyjęciu rozliczenia;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 2 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, 
poz. 36, Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 97, poz. 804 oraz z 2010 r. 
Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 871. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2006 r. Nr 20 poz. 305, z 
2009 r. Nr 56, poz. 1164, oraz z 2010 r. Nr 110, poz. 1420. 


